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APELLIDOS y NOMBRES

BURGA ZABALETA, YONY MAURO
DIAZ CUBA, CESAR HAEENS

BAZAN VASQUEZ, ROYS ISRAEL
BUSTAMANTE VALDIVIA, RAUL

RUBIO ALARCON, JACKELINE DEL PILAR
ROJAS MELENDEZ, MIGUEL ROGELIO
HEREDIA PEREZ, JOSE RUDORICO

NURNEZ CASTILLO, ESMERALDA ( *)
TERAN ROJAS, JUAN CARLOS ( *)

VARGAS SANCHEZ, ROOGER DANIEL ( *)
ASTO TERAN, ELIAS ( *)

VILLAR CABRERA, ORLANDO ( *)

RUBIO VEGA, LADY KARINNA ( *)

MENDO CHAVEZ, CARLOS FRANCISCO ( *)
BLAS AVALOS, NANCY ( **)

PORTAL DE LA CRUZ, WILDER VICENTE ( **)
DIAZ CASTRO, OSCAR ELY ( **)

MURNOZ RAMIREZ, MARIA GRACIELA ( **)
GARCIA CRUZADO, NORA ( **)

LOPEZ LARA, JOSE FRANCISCO

GAMARRA MURRUGARRA, LUISA JANET
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CONVOCATORIA: ESPECIALISTA DE BIENESTAR DEL BENEFICIARIO - CAJAMARCA / N° Plazas : 1

PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

Etapa de Entrevista Personal

(A)
Resultado Etapa
de Evaluacion
Curricular

Puntaje de Etapa
Entrevista
Personal

91 94.00
70 95.00
92 71.00
84 77.00
88 72.00
85 74.00
70 86.00
85 -
85 -
85 -
83 -
84 -
85 -
70 -
85 -
85 -
73 -
70 -
70 -
20 -
50 -

Bonificacion

Licenciado FF.AA.

(10%)

(B)
Resultado Etapa
Entrevista
Personal

94.00
95.00
71.00
77.00
72.00
74.00
86.00

(€)
Puntaje Total
(A+B)/2

92.50
82.50
81.50
80.50
80.00
79.50
78.00

(D)
Bonificacion
Persona con
Discapacidad

(15% del Puntaje
Total)

Puntaje Final
(C+D)

92.50
82.50
81.50
80.50
80.00
79.50
78.00

CONDICION

GANADOR
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario

Accesitario



-
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CHILON IDRUGO, DAVID

ZEGARRA TARQUI, MARTHA SUSANA
VASQUEZ ALBURUQUEQUE, JOSE LEONARDO
LEDEZMA RODRIGUEZ, ZARELA RUBI

DE LA CRUZ ISPILCO, WALTER

RODRIGUEZ VILLANUEVA, SEGUNDO EULOGIO
CARRILLO CARRANZA, NADIA PAOLA
MARINOS ROSARIO, LUIS MIGUEL

ABANTO SILVA, ELSA MARGOTH
FERNANDEZ VELASQUEZ, GABRIELA IVONNE
HUARIPATA TARAZONA, JORGE ARMANDO
RUDAS TASILLA, HUGO

PEREZ CORTEZ, ROSMERI VIOLETA

ALIAGA LLICO, ERIKA YESSENIA

ARIAS CAMPOS, MARITZA LILIANA

RAMIREZ HEREDIA, LUZ MARIANELA
ZUMARAN SORIANO, KATTYA LISSET
CASTANEDA DIAZ, HAMILTON
VILCAMANGO CADENA, CARLA MARICRUZ
TELLO DIAZ, ANA IVONNE

BECERRA RUITON, CARMEN ROSA

CORNEJO ABANTO, JHONNY MARTIN
CUENCA BARRANTES, JAIME DANIEL

TAFUR CULQUI, PERCY ALBERTO

PALOMINO VALLEJO, GABRIELA ELVIRA
ARROYO BUENO, JOSE FERNANDO

POSTIGO INFANTE, FREDDY RICARDO
SALAZAR TORRES, RICARDO

SUAREZ ROMERO, MARIA EREGOINA
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50
47

42
47
20
47
40

20
42
42
47
40
47
44
22
42
47
21
46
41
42
50
20
45
20
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ESPARZA AMPUERO, ALAN GERARDO 50 - - - - - -
MUGUERZA NEIRA, JOSE LUIS 20 - - - - - -
PAREDES SALDANA, LAURA MARCIA 42 - - - - - -
ALVA CASTILLO, TERESITA LEONIZA 47 - - - - - -
SANCHEZ CHUSHO, EULER LENIN 42 - - - - - -
CORREA SANCHEZ, ELVIA MILAGROS 61 - - - - - -
RUIZ ALAYA, MARILIN PATRICIA 42 - - - - - -
NOVOA ROJAS, MILAGROS CECILIA 42 - - - - - -
GUEVARA VENTURA, WILSON 0 - - - - - -
SANCHEZ GUEVARA, ANDERSON HOMAR 20 - - - - - -
CASTRO CRUZADO, DAVID ENMANUEL 25 - - - - - -
SANCHEZ PENA, MARIO CHAIR 47 - - - - - -
CUEVA CHOMBA, ROCIO DEL PILAR 40 - - - - - -
VELA AMOROS, JENNY ROCIO 23 - - - - - -
CASANOVA OCAS, LUIS ALBERTO 51 - - - - - -
CALLA VERGARA, WILLIAM OMAR 47 - - - - - -
ZAVALETA COJAL, EVELIN ENMA 50 - - - - - -
CESPEDES MALPICA, RICHARD WILFREDO 47 - - - - - -
CABRERA CHAVEZ, VICTOR RAUL 30 - - - - - -
ARRIBASPLATA LOZANO, MARITZA ELIZABETH 47 - - - - - -
CHAVEZ LUDENA, ROBERTO CARLOS 21 - - - - - -

(*) El postulante no alcanzé el puntaje minimo de 70 puntos en la Etapa de Entrevista Personal
(**) El postulante no se present6 a la Etapa de Entrevista Personal

El (la) postulante declarado(a) GANADOR/A debera acercarse al Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo- PRONABEC, sito en AV. VIA DE EVITAMIENTO NORTE N° 1329/
CAJAMARCA, del dia 06/04/2017 al dia 12/04/2017, a fin de suscribir el Contrato respectivo.
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NOTA:

Debera respetarse lo sefialado para la etapa de suscripcion y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratacion Administrativa de
Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatorias.

Lima, 05/04/2017

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL CAS



